
Gebührenordnung Klosterkirche  (gültig ab 1.1.2014) Preis in Euro
für Mitglieder des Vereins Klosterkirche RS-Lennep e.V. oder ab 

vier Anmietungen pro Jahr 10 % Rabatt auf die Grundmiete (inkl. MWSt.)
Grundmiete bis 4 Std.
Minoritensaal 160 €*
Webersaal 90 €
Färbersaal 50 €
Zwirnstube (für Mitglieder kostenfrei) 30 €

* von So. - Do 15 % Rabatt auf die Grundmiete
Grundmiete ab 4 Stunden / Tagestarif
Minoritensaal 230 €*
Webersaal 120 €
Färbersaal 70 €
Zwirnstube (für Mitglieder kostenfrei) 50 €

* von So. - Do 15 % Rabatt auf die Grundmiete

Reinigungs- und Bestuhlungskosten
Minoritensaal 80 €
Empore Minoritensaal 25 €
Webersaal 50 €
Färbersaal 20 €
Zwirnstube 15 €

Sonstiges
Bühne (inkl. Bühnenlicht = weiß ausgeleuchtet, dimmbar) 80 €
Vorbühne (inkl. Aufbau) pro Element 15 €
Beschallung (inkl. 1 Mikro) 60 €
Zusätzliches Mikrofon 15 €
Zusätzliches Funkmikrofon 30 €
große Anlage (inkl. Techniker, nach Aufwand) ab 400 €
Leinwand 40 €
Klavier inkl. Stimmung 110 €
Flügel inkl. Stimmung 140 €
Monitor im Foyer 30 €
Veranstaltungspauschale  (Ticketing, Websiteeintrag) 50 €
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